quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE

DISPENSA Nº 063/2017

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor

Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após

ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação

Nº 063/2017, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de bandeirolas e

balões para ornamentação da Praça Jayme Barros, durante os festejos juninos atendendo as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura: MASKATE DIST. DE PRDUTOS DE

PAPELARIA E ARMARINHO LTDA. Valor: R$ 7.810,80 (sete mil oitocentos e dez reais e oitenta

centavos). - Dotação Orçamentária: 06 - 2.011 - 3390.30.01 – 00 – 42.  Base Legal: Art. 24, inciso II da

Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Laiara Valério dos
Santos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de junho de 2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS Nº. 076/2017

CONTRATADO: MASKATE DIST. DE PRD. DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA.

CNPJ: 73.693.665/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de bandeirolas e balões para

ornamentação da Praça Jayme Barros, durante os festejos juninos atendendo as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

VALOR: R$. 7.810,80 (sete mil oitocentos e dez reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA: De 13/06/2017 à 30/06/2017.

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº.146/2017.

DATA DO CONTRATO: 13/06/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 13 de junho de 2017.

Laiara Valério dos Santos
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48CA213B5BC8A005C6EBB95443475C4A

quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE

DISPENSA Nº 064/2017

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor

Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após

ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação

Nº 064/2017, tendo como objeto: referente à locação de um imóvel (CASA) localizada na Fazenda

Gravatá nº 06 - Teodoro Sampaio–BA, possui dimensões: (12,56 m x 6,60 m) total de área construída:

82,89 m2, onde estão dispostos:  avarandado, sala, cozinha, 02 quartos, banheiro, área de circulação,

para acomodação do senhor Crispim da Hora Bomfim, RG nº 02.646.116 -16 SSP-BA e CPF nº

237.361.515-00, Beneficiário do Bolsa Família , vive em situação de extrema vulnerabilidade

socioeconômica, em imóvel com risco de iminente desabamento, tornando assim impossível sua

permanência no imóvel afetado. Atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência

Social.

Contratada: Anailton de Jesus, com valor global de R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), Dotação

Orçamentária: 12 – 2091 – 3390.36.00 – Fonte – 00 - Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal

8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Laiara Valério dos
Santos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de junho de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 077/2017

CONTRATADO: ANAILTON DE JESUS.

CPF Nº: 960.880.105-25

OBJETO: referente à locação de um imóvel (CASA) localizada na Fazenda Gravatá nº 06 - Teodoro

Sampaio–BA, possui dimensões: (12,56 m x 6,60 m) total de área construída: 82,89 m2, onde estão

dispostos:  avarandado, sala, cozinha, 02 quartos, banheiro, área de circulação,  para acomodação do

senhor Crispim da Hora Bomfim, RG nº 02.646.116 -16 SSP-BA e CPF nº 237.361.515-00, Beneficiário do

Bolsa Família , vive em situação de extrema vulnerabilidade socioeconômica, em imóvel com risco de

iminente desabamento, tornando assim impossível sua permanência no imóvel afetado. Atendendo as

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 2091– 3390.36.00 - FONTE 00

VIGÊNCIA: De 13/06/2017 à 13/12/2017.

VALOR TOTAL: R$. 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 064/2017.

DATA DO CONTRATO: 13/06/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 13 de junho de 2017.

Laiara Valério dos Santos
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48CA213B5BC8A005C6EBB95443475C4A

quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48CA213B5BC8A005C6EBB95443475C4A

		2017-06-14T17:05:44-0300